平成 28年 12月 8日

日本耳鼻咽喉科学会

静岡県地方部会会員各位

日本耳鼻咽喉科学会静岡県地方部会

会長 峯田 周幸

選挙管理委員会

委員長 三澤 清

委員 大和谷 崇

岡村 純

向高 洋幸

代議員予定者選出のご案内

拝啓

 日頃より日本耳鼻咽喉科学会静岡県地方部会の事業にご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

 一般社団法人日本耳鼻咽喉科学会の平成 27年度代議員は、平成 28年 3月 31

日をもって任期満了となるのにともない、日本耳鼻咽喉科学会静岡県地方部会

の代議員予定者の選出を行います。

 選出は代議員予定者選挙規則および代議員予定者選挙細則に従って行います。

立候補される方は、平成 28年 12月 31日までに申請書を静岡県地方部会まで届

け出をお願いいたします。ご不明な点は選挙管理委員会事務局（浜松医科大学

医学部耳鼻咽喉科・頭頸部外科学講座内 TEL 053-435-2252）までお問い合わ

せください。

敬具